

به نام خداوند بخشنده مهربان



دانشگاه علوم پزشکی ارومیه

دانشکده پزشکی

گروه آموزشی قلب

طرح درس (Lesson plan)

- مدرس و مسئول درس : دکتر میرحسین سیدمحمدزاد
- زمان برگزاری کلاس: نیمسال اول ۱۴۰۳
- مبحث آموزشی جلسه: انفارکتوس میوکارد

منبع درس : درسنامه دکتر نعمتی پور و هاریسون

امکانات آموزشی: تجهیزات آموزشی

هدف کلی درس: آشنایی با اتیولوژی تظاهرات بالینی تشخیص و درمان انفارکتوس میوکارد

اهداف اختصاصی:

شناخت یافته های بالینی انفارکتوس میوکارد
شناخت یافته های الکتروکاردیوگرافیک در انفارکتوس
شناخت تغییرات آزمایشگاهی در انفارکتوس میوکارد
شناخت تغییرات اکوکاردیوگرافیک در انفارکتوس میوکارد
شناخت یافته های اسکن قلب و چگونگی استفاده از آن.
شناخت انواع روش های درمانی در انفارکتوس حاد قلبی
شناخت ترومبولیتیک تراپی و استفاده از آنژوپلاستی را در انفارکتوس
شناخت داروهای مورد استفاده در درمان انفارکتوس
شناخت درمان طولانی مدت انفارکتوس حاد
شناخت میزان مرگ و میر قبل از بیمارستانی- بیمارستانی و بعد از بیمارستانی
شناخت عوامل و یافته های هشدار دهنده افزایش مرگ و میر بیمار
شناخت نقش تعدیل و حذف فاکتورهای خطر در درمان دراز مدت بیماری

روش و فنون تدریس: تدریس حضوری به روش سخنرانی ، پاورپوینت و فیلم های آموزشی

شیوه ارزیابی: آزمون DOPS، Mini clinical evaluation exercise - آزمون کتبی - رعایت نظم و انضباط و قوانین بخش قلب

فعالیت های یادگیری دانشجویان	روش ارائه درس
انفارکتوس میوکارد را تعریف نماید و دانش آن را بداند. اهمیت تشخیص به موقع و خطرات آن را بداند. اپیدمیولوژی بیماری را براساس سن و جنس بداند. عوامل خطر برای پیدایش آن را بداند. علائم بالینی انفارکتوس قلبی را شرح دهد. تشخیص های افتراقی انفارکتوس میوکارد را شرح دهد؟ یافته های بالینی انفارکتوس میوکارد را شرح دهد یافته های الکتروکاردیوگرافیک در انفارکتوس را شرح دهد. تغییرات آزمایشگاهی در انفارکتوس میوکارد را شرح دهد.	سخنرانی پاورپوینت فیلم های آموزشی

تغییرات اکوکاردیو گرافیک در انفارکتوس میوکارد را شرح دهد
یافته های اسکن قلب و چگونگی استفاده از آن را شرح دهد.

انواع روش های درمانی در انفارکتوس حاد قلبی را شرح دهد.
ترومبولیتیک تراپی و استفاده از آنژیوپلاستی را در انفارکتوس شرح
دهد

داروهای مورد استفاده در درمان انفارکتوس را نام ببرد.

درمان طولانی مدت انفارکتوس حاد را بداند.

میزان مرگ و میر قبل از بیمارستانی - بیمارستانی و بعد از

بیمارستانی را بداند.

عوامل و یافته های هشدار دهنده افزایش مرگ و میر بیمار را شرح
دهد.

نقش تعدیل و حذف فاکتورهای خطر در درمان دراز مدت بیماری را
بداند.

